
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DON LIBORIO PALAZZO-SALINARI” 

75024 MONTESCAGLIOSO (MT) - RIONE M. POLO, snc 

C.F. 93049170777 –C.M. MTIC823003 Tel. 0835/207109  

e mail: MTIC823003@istruzione.it Sito:www.icmontescaglioso.edu.it 

PEC: MTIC823003@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 

2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)” 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222 -P-39628 

CUP: H44D23003090006 

Decreto di nomina della Commissione di valutazione per il conferimento degli incarichi 

individuali avente ad oggetto l’individuazione di PERSONALE ATA, ESPERTI e TUTOR per il 

progetto “ Verso il digitale e…oltre” 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222 -P-39628 

CUP: H44D23003090006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, 

l’art. 7, comma 6; 

VISTO gli Avvisi di selezione prot.  9277 e prot. 9278 dell’8.07.2025 e prot. 9360 del 09.07.2025 

VISTO il decreto prot. 9682 del 23/07/2025 con cui è stata nominata la Commissione deputata alla 

valutazione delle domande di partecipazione pervenute;  

CONSIDERATO che l’assistente amministrativa Giusy Matera, nominata segretario verbalizzante della 

commissione, ha presentato domanda con riferimento all’avviso prot. 9360 del 

09.07.2025;  

RITENUTO   di dover sostituire l’assistente amministrativa Giusy Matera al fine di garantire 

trasparenza e correttezza alla procedura di selezione;  

ACQUISITA    la disponibilità dell’assistente amministrativa DIDIO Maria  ; 

  

mailto:MTIC823003@PEC.ISTRUZIONE.IT




 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DON LIBORIO PALAZZO-SALINARI” 

75024 MONTESCAGLIOSO (MT) - RIONE M. POLO, snc 

C.F. 93049170777 –C.M. MTIC823003 Tel. 0835/207109  

e mail: MTIC823003@istruzione.it Sito:www.icmontescaglioso.edu.it 

PEC: MTIC823003@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa che si intendono integralmente richiamati: 

Le funzioni di Segretario della Commissione di cui al decreto prot. 9682 del 23/07/2025 sono svolte 

dall’Assistente Amministrativa DIDIO Maria .  

 
Per ogni informazione riguardante la commissione, si rimanda al suddetto decreto prot. 9682 del 
23/07/2025.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Debora INFANTE 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

mailto:MTIC823003@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2025-07-24T08:59:30+0200
	Debora Infante




